[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31 марта 2020 года                                                                      № 138
О создании рабочей группы по мониторингу ситуации с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 на территории муниципального образования «Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
В целях своевременного принятия мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекцией COVID-19 на территории муниципального образования «Таицкое  городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО «Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по мониторингу ситуации с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 на территории муниципального образования «Таицкое  городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
1.1. Рабочей группе осуществлять мониторинг:
- деятельности волонтёров на территории МО «Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;

- исполнения организациями постановления правительства Ленинградской области от 28.03.2020 № 160 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206» на территории МО «Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;

- работы на территории муниципального образования организаций, указанных в пункте 2 Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206.
Обо всех выявленных нарушениях незамедлительно докладывать в Оперативный штаб по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории Гатчинского муниципального района.
2. Утвердить персональный состав рабочей группы, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте администрации Таицкого городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
Глава администрации

Таицкого городского поселения                                                                       И.В. Львович
Приложение № 1 к постановлению администрации Таицкого городского поселения от 31.03.2020 года № 138
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по мониторингу ситуации с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 на территории муниципального образования «Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	Руководитель рабочей группы

	1.
	Львович Ирина Владимировна
	Глава администрации Таицкого городского поселения
	52-877

	Заместитель руководителя рабочей группы

	2.
	Игнатенко Татьяна Владимировна
	Заместитель главы администрации Таицкого городского поселения
	52-338

	Члены рабочей группы

	3.
	Ямса Елена Робертовна
	начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Таицкого городского поселения
	52-176

	4.
	Турабова Елена Николаевна
	ведущий специалист по социальным вопросам администрации Таицкого городского поселения
	52-737

	5.
	Филипов Алексей Валерьевич
(по согласованию)
	зам. начальника 104 ПП УМВД России по Гатчинскому району ЛО подполковник полиции
	56-091

	6.
	Румянцева Светлана Валерьевна
(по согласованию)
	главный специалист территориального отдела Роспотребнадзора (в сфере ЖКХ)
	20-184

	7.
	Храпова Юлия Андреевна
(по согласованию)
	главный специалист территориального отдела Роспотребнадзора (в сфере ЖКХ)
	76-832

	8.
	Баранова Наталья Владимировна
	председатель инициативной группы
	8-921-362-03-43,

	9.
	Сергеева Наталья Владимировна
	председатель общественного совета,
	8-911-951-42-76